
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 34 състав, 

в публично заседание на 07.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 5876 

по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15,26 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. И. Г. с  [фирма] – редовно уведомен - се представлява от 

адв. И., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ директорът на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ (ДОДОП) - С. при Централно управление на Национална агенция за 

приходите (ЦУ на НАП) – редовно уведомен - се представлява от юрк. Н., с 

пълномощно по делото. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че производството е образувано по жалба срещу ревизионен акт № 

Р-22002220004543-091-001/11.02.2021 г., потвърден от директора на ДОДОП - 

[населено място] с решение № 677/26.04.2021 г. на директора на ДОДОП. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с вх. № 21140/16.06.2021 г. 

ДОКЛАДВА материалите по адм. д. № 5955/2021 г. по описа на Административен съд 

- София-град, І отделение, 15 състав. 

 

АДВ. И.: Поддържам жалбата. Да се приемат приложените доказателства. 

ЮРК. Н.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. 



 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с административната преписка доказателства. 

ПРИЕМА материалите по адм. д. № 5955/2021 г. по описа на Административен съд - 

София-град, І отделение, 15 състав. 

 

АДВ. И.: Моля да бъдат назначени съдебно-техническа и оценителна експертиза и 

съдебносчетоводна експертиза със задачи, съответно формулирани в молби, които 

представям. Поддържам и искането за допускане на 2 свидетели при режим на 

довеждане за установяване на обстоятелствата, изложени в жалбата, че процесните 

стоки са вложени в обекти на жалбоподателя. Свидетелите са били назначени на 

трудови правоотношения от жалбоподателя и са били в такова за периода 2010 – 2018 

г. 

Уточнявам, че оценителната експертиза ще изследва стойността на вложените 

материали, ако има установени извършени съответни С. и моля такава да се допусне, в 

случай че вещото лице по съдебно-техническата експертиза не може да отговори на 

въпросите. Моля да ми дадете възможност да прецизирам и задачите за 

съдебносчетоводна експертиза. С оглед краткия срок на пренасрочване на съдебното 

производство, моля да ми се даде възможност в най-кратък срок да прецизирам 

направените доказателствени искания за допускане на експертизи и да формулирам 

ясни въпроси към вещите лица. 

ЮРК. Н.: Считам, че относно третия въпрос за съдебносчетоводната експертиза не са 

необходими специални знания, тъй като в молбата с искането за техническа 

експертиза са посочени протоколите по номера и дати. Моля да ми дадете възможност 

за становище след депозиране на молби, с прецизирани задачи от жалбоподателя. 

Възразявам срещу искането за допускане на свидетели. Дали определени материали са 

вложени за изграждането на определен обект не следва да се доказва със свидетелски 

показания. Още повече че същите са заинтересовани, доколкото жалбоподателят е 

техен работодател. 

АДВ. И.: Уточнявам, че не става въпрос за материалите, които са вложени, а какви 

дейности те са извършвали и какви дейности са извършени за подобряване 

състоянието на обектите на жалбоподателя, за които и в РА се твърди, че са вложени 

процесните стоки. Това е във връзка с подобряване на състоянието на обектите, пряко 

свързано с разходването на материалите. Ще представя разпечатка за регистрираните 

трудови договори на лицата. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. И. в 14-дневен срок от днес да депозира писмени 

молби по повод искането за допускане на съдебно-техническа и съдебносчетоводна 

експертиза. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. И. в същия срок да представи писмени доказателства 

относно обстоятелството, че лицата, за които се иска разпит в настоящото 

производство, са били трудово правоотношение с жалбоподателя. 



По направените доказателствени искания, съдът ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ в закрито 

съдебно заседание и за събиране на доказателства  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 12.04.2022 г., от 14,00 часа, за която дата 

страните са уведомени. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,40 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


